



(SLL1)

SLL1/SLL1- I/199/2025

കണ്ണൂർ, തീയതി: 18.09.2025

പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്

പ്രൈവറ്റ് രജിസ്ട്രേഷൻ നാലാം സെമസ്റ്റർ ബിരുദം അസൈൻമെന്റ്

കണ്ണൂർ സർവ്വകലാശാല പ്രൈവറ്റ് രജിസ്ട്രേഷൻ നാലാം സെമസ്റ്റർ ബിരുദം (റഗുലർ - 2023 പ്രവേശനം/ സപ്ലിമെന്ററി - 2020, 2021, 2022 പ്രവേശനം), ഏപ്രിൽ 2025 സെഷൻ, ഇന്റേണൽ ഇവാലുേഷൻ അസൈൻമെന്റ് ചോദ്യങ്ങളും കവറിൻ ഷീറ്റ് മാർഗനിർദ്ദേശങ്ങളും, സർവ്വകലാശാല വെബ് സൈറ്റിൽ, *Academics - Private Registration - Assignment* ലിങ്കിൽ ലഭ്യമാണ്. ഈ ലിങ്ക് വഴി ഓൺലൈൻ ആയി ഫീസ് അടച്ചതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന കവറിൻ ഷീറ്റ് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് അസൈൻമെന്റിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

അസൈൻമെന്റ് നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നവർ, സർവ്വകലാശാല താവക്കര ക്യാമ്പസിലെ സ്റ്റുഡന്റ്സ് അമിനിറ്റി സെന്ററിലെ സ്കൂൾ ഓഫ് ലൈഫ് ലോങ്ങ് ലേണിങ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസിൽ വിവിധ പ്രോഗ്രാമുകൾക്കായി നിശ്ചയിക്കപ്പെട്ട തീയതികളിലാണ് സമർപ്പിക്കേണ്ടത്. മറ്റു ദിവസങ്ങളിൽ അസൈൻമെന്റ് നേരിട്ട് സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

തപാൽ വഴി അയയ്ക്കുന്ന അസൈൻമെന്റുകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 07.10.2025 ആണ്.

അനുബന്ധം:- അസൈൻമെന്റ് സമർപ്പിക്കേണ്ട ദിവസ-സമയക്രമം വ്യക്തമാക്കുന്ന പട്ടിക

ഒപ്പ്/-  
ഡയറക്ടർ ഇൻചാർജ് (എസ് എൽ)

എൽ )



KANNUR UNIVERSITY  
School of Lifelong Learning  
Centre for Private Registration

No. SLL1/SLL1- I/199/2025 (II)

Kannur, Date: 18.09.2025

**SCHEDULE FOR SUBMISSION OF IV SEM UG ASSIGNMENTS IN PERSON**

Assignments for the IV Semester UG Programmes (Private Registration - Regular- 2023 Admission/Supplementary - 2020, 2021 & 2022 Admission), April 2025 session, **shall be submitted in person**, at the office of the School of Lifelong Learning, Kannur University, Thavakkara (Students' Amenity Centre), as per the following schedule. **Assignments submitted in person on other dates will not be accepted.**

പ്രൈവറ്റ് രജിസ്ട്രേഷൻ നാലാം സെമസ്റ്റർ ബി.എ./ ബി.ബി.എ./ ബി.കോം. ഡിഗ്രി (റെഗുലർ - 2023 പ്രവേശനം /സപ്ലിമെന്ററി - 2020, 2021, 2022 പ്രവേശനം) പരീക്ഷകൾ, ഏപ്രിൽ 2025 സെഷൻ, അസൈൻമെന്റുകൾ, സർവ്വകലാശാല താവക്കര ക്യാമ്പസിലെ സ്റ്റുഡന്റ്സ് അമിനിറ്റി സെന്ററിലെ സ്കൂൾ ഓഫ് ലൈഫ് ലോംഗ് ലേണിങ് ഓഫീസിൽ, ചുവടെ നൽകിയ ഷെഡ്യൂൾ അനുസരിച്ച് നേരിട്ട് എത്തി സമർപ്പിക്കാം. **മറ്റ് തീയതികളിൽ അസൈൻമെന്റുകൾ സ്വീകരിക്കില്ല**)

| Programme                                                                        | Date & Time for Submission                              |
|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| BA Political Science<br>BA History                                               | 06.10.2025 (Monday)<br>FORENOON<br>( 10 am to 1 pm)     |
| BA English<br>BA Arabic and<br>Islamic History<br>BA Urdu and<br>Islamic History | 06.10.2025 (Monday)<br>AFTERNOON<br>( 2 pm to 4 .30 pm) |
| B.Com                                                                            | 07.10.2025 (Tuesday)<br>( 10 am to 4.30)                |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| <p><b><i>All<br/>Supplementary<br/>Candidates of<br/>the following<br/>programmes</i></b></p> <p><b>B.A Programmes</b><br/>(BA Afzal-Ul-<br/>Ulama, BA<br/>Economics,<br/>BA Malayalam,<br/>BA Political<br/>Science,<br/>BA History,<br/>BA English)<br/><b>B.Com</b><br/><b>BBA-</b></p> | <p>07.10.2025 (Tuesday)<br/>AFTERNOON<br/>( 2 pm to 4.30 pm)</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|

(Sd/-)  
SUDHAKARAN M  
Director incharge (SLL)